
κ 

 Smlouva o otevření dokumentárního akreditivu 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 12. 2017 

VER F AKRSML.DOT 29. 1. 2018 12:58 ODP. 

 

 99019676005 

 Registrační číslo 
 
Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) 
 
a 
 

Obec / Kraj  (dále jen „Klient“) 
Název: Město Bučovice 
Sídlo obecního / krajského úřadu: Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
IČO: 00291676 
    
 
uzavírají podle § 2682 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto Smlouvu o otevření dokumentárního akreditivu (dále jen „Smlouva“). 
 

1. Úvodní ustanovení 

1.1 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky 
Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), příslušná Oznámení, tj. Pravidla časového pořadí úhrad pohledávek 
(dále jen „Pravidla“). Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů 
uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve zmíněných dokumentech odkazuje, a 
výslovně s jejich zněním souhlasí. 

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící 
mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen 
Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto 
dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy. 

Klient bere na vědomí, že Banka je oprávněna nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle 
článku 28 Všeobecných podmínek. Je-li Klient právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 Všeobecných 
podmínek. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu 
nebo ve Všeobecných podmínkách. Otevření akreditivu podle této Smlouvy se dále řídí pravidly uvedenými 
v Žádosti definované níže (dále jen „Jednotná pravidla“). Ustanovení Smlouvy, Všeobecných podmínek, 
Sazebníku či Oznámení mají přednost před ustanoveními Jednotných pravidel. 

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem 
stanoveným ve Všeobecných podmínkách. 

Na smluvní vztah založený na základě Smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského 
zákoníku o adhezních smlouvách. 

1.2 Banka se tímto zavazuje otevřít podle pokynů Klienta uvedených v žádosti o otevření dokumentárního akreditivu 
(dále jen „Žádost“) a za podmínek stanovených v této Smlouvě dokumentární akreditiv (dále jen „Akreditiv“) 
a poskytnout oprávněnému po splnění podmínek stanovených v Akreditivu plnění na účet Klienta. 
Banka si vyhrazuje a Klient bere na vědomí, že Akreditiv nemusí být otevřen z důvodů, které nemohou být Bankou 
ovlivněny, zejména s ohledem na mezinárodní embarga či opatření související s bojem proti terorismu. Pokud 
z těchto důvodů nebude Akreditiv otevřen, Banka je povinna Klienta neprodleně informovat, přičemž doručením 
informace o neotevření Akreditivu Klientovi tato Smlouva zaniká. Banka je v takovém případě povinna vrátit 
Klientovi cenu související s otevřením Akreditivu, kterou Klient Bance dle této Smlouvy uhradil. 

Klient bere na vědomí, že v rámci tohoto Akreditivu je Banka oprávněna neprovádět žádné transakce nebo je 
oprávněna nerealizovat anebo neakceptovat jiné úkony (změnu dokumentace, postoupení práv z něj apod.), které 
prokazatelně vykazují zapojení subjektů (včetně lodí a dopravců) nebo zboží vyskytujících se na seznamech 
sankčních opatření OSN, EU, USA nebo ČR, anebo na sankčních nebo jiných obdobných seznamech ovládající 
osoby Banky, které jsou pro Banku závazné, a ze kterých případně vyplývá zákaz provádění transakcí s takovými 
subjekty, a že je Banka oprávněna sdělit příslušným orgánům požadované informace. Banka si vyhrazuje právo 
vrátit předkládající straně veškeré dokumenty týkající se neprovedené transakce. Banka nenese jakoukoliv 
odpovědnost za případné zdržení nebo neprovedení takovéto transakce či zpřístupnění údajů o ní příslušným 
orgánům. 



κ 

 Smlouva o otevření dokumentárního akreditivu 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 12. 2017 

VER F AKRSML.DOT 29. 1. 2018 12:58 ODP. 

 

1.3 Klient a Banka se dohodli, že: 

 
sjednaná výše plnění z Akreditivu je 27 210 429,00 Kč 

slovy: dvacetsedmmiliónůdvěstědesettisícčtyřistadvacetdevět Kč 

oprávněný z Akreditivu je NAFEA s.r.o., IČO 27721191, se sídlem Křenová 299/26, 602 00 Brno - Trnitá (dále jen 
„Oprávněný“). 
 

1.4 Otevřením Akreditivu se Banka zaváže poskytnout Oprávněnému plnění, jestliže jsou Bance během platnosti 
Akreditivu řádně předloženy dokumenty určené v Akreditivu, který Banka vystavila v souladu se Žádostí. 

1.5 Banka se zavazuje písemně informovat Oprávněného o otevření a obsahu Akreditivu bez zbytečného odkladu po 
uzavření této Smlouvy. Dnem doručení oznámení podle předcházející věty vzniká Bance vůči Oprávněnému 
povinnost plnit z Akreditivu po splnění podmínek v Akreditivu stanovených. 

1.6 Otevření Akreditivu zakládá samostatný právní vztah mezi Bankou a Klientem, který je zcela nezávislý na právním 
vztahu mezi Klientem a Oprávněným. Výkon ani porušení práv a povinností ve vztahu mezi Klientem 
a Oprávněným nemá žádný vliv na práva a povinnosti Klienta a Banky vzniklé z této Smlouvy a Akreditivu 
otevřeného na základě této Smlouvy.  

2. Změna a zrušení akreditivu 

2.1 Změnu Akreditivu lze provést na základě písemné žádosti o změnu Akreditivu (dále jen „Žádost o změnu“) podané 
Klientem Bance. Pokud Banka bude se změnami Akreditivu souhlasit, Žádost o změnu potvrdí a bude bez 
zbytečného odkladu informovat Oprávněného a případně též banku potvrzující Akreditiv o navržené změně. Ke 
změně Akreditivu dochází dnem, kdy se změnou vysloví souhlas Oprávněný a případně též banka potvrzující 
Akreditiv. 

2.2 Zrušení Akreditivu lze provést na základě písemné žádosti Klienta o zrušení Akreditivu (dále jen „Žádost 
o zrušení“) podané Klientem Bance. Ke zrušení Akreditivu dojde dnem, kdy se zrušením vysloví písemný souhlas 
Banka, Oprávněný a případně též banka potvrzující Akreditiv.  

2.3 Akreditiv dále zaniká:  

a) uplynutím doby platnosti Akreditivu, aniž byly splněny podmínky pro poskytnutí plnění stanovené v Akreditivu, 
nebo 

b) poskytnutím plnění Oprávněnému v souladu s Akreditivem a v jeho plné výši. 

3. Odměna banky 

3.1 Klient se zavazuje uhradit Bance cenu za veškeré služby, které Banka Klientovi poskytne v souvislosti s plněním 
této Smlouvy, a to v jednorázové a fixní částce 40 000,- Kč. Tato částka je splatná ke dni podpisu Smlouvy. Ceny 
dle Sazebníku se pro účely této Smlouvy nepoužijí. 

3.2 Klient se zavazuje nahradit Bance veškeré náklady, které jí vzniknou v souvislosti s plněním povinností podle této 
Smlouvy nebo otevřeného Akreditivu, a to včetně nákladů a odměn banky, jejíž služby Banka v této souvislosti 
využila.  

3.3 Veškeré pohledávky Banky vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou podle tohoto článku jsou hrazeny v Kč, bez 
ohledu na měnu, ve které taková pohledávka vznikla. Pro přepočet pohledávky na Kč bude použit Kurz střed platný 
v okamžiku úhrady předmětné pohledávky. Pokud se Klient a Banka dohodnou, může být pohledávka uhrazena i 
v jiné měně než v Kč s tím, že pohledávka v cizí měně bude nejprve přepočtena na Kč a následně z Kč na cizí 
měnu, ve které bude pohledávka uhrazena, Kurzem střed těchto měn platným v okamžiku úhrady předmětné 
pohledávky.  

4. Výplata z akreditivu 

4.1 V případě, že Banka poskytne plnění z Akreditivu, vzniká tímto okamžikem pohledávka Banky za Klientem z titulu 
poskytnutého plnění ve výši částky poukázané Oprávněnému, případně navýšené o poplatky a další náklady 
Banky, které měl Bance platit Oprávněný. Pohledávka Banky za Klientem podle předcházející věty je splatná 
okamžikem, kdy Banka poskytne, byť částečné, plnění z Akreditivu Oprávněnému. Banka bude provádět úhradu 
svých pohledávek za Klientem vzniklých v souvislosti s touto Smlouvou z úvěru, poskytnutého Klientovi na základě 
smlouvy o úvěru ze dne 24.01.2018, reg. č. 99019651861, č. úvěrového účtu 35-1568771507/0100, (dále jen 



κ 

 Smlouva o otevření dokumentárního akreditivu 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 12. 2017 

VER F AKRSML.DOT 29. 1. 2018 12:58 ODP. 

 

„Úvěr“ a „Smlouva o úvěru“), nesjedná-li Klient a Banka jiný způsob úhrady. Klient tímto žádá Banku o čerpání 
Úvěru tak, aby pohledávka Banky za Klientem podle tohoto odstavce byla řádně a včas uhrazena. Tato žádost o 
čerpání Úvěru se považuje za řádnou žádost o čerpání Úvěru dle Smlouvy o úvěru s tím, že Úvěr bude čerpán za 
podmínek uvedených ve Smlouvě o úvěru. Klient tímto prohlašuje, že veškerá prohlášení Klienta učiněná ve 
Smlouvě o úvěru jsou pravdivá, úplná a nezavádějící.  

4.2 Není-li dohodnuto jinak, je tato pohledávka Banky za Klientem splatná v měně Akreditivu. Pokud se Klient a Banka 
dohodnou, že tato pohledávka je splatná v jiné měně než v měně Akreditivu, provede se přepočet v souladu se 
Všeobecnými podmínkami. V případě, že se Klient dostane do prodlení s úhradou pohledávky Banky, je Banka 
oprávněna požadovat uhrazení pohledávky v Kč a přepočet měn provést způsobem dle předchozí věty. 

5. Úroky z prodlení 

5.1 Pokud se Klient ocitne v prodlení s úhradou některého ze svých dluhů vůči Bance podle této Smlouvy, je povinen 
platit Bance úroky z prodlení ve výši stanovené v Oznámení o úrokových sazbách, kterým se stanoví výše úroků 
z prodlení, maximálně však ve výši 30% z dlužné částky p.a. Pokud v době prodlení Klienta dojde ke změně sazby 
úroků z prodlení podle Oznámení o úrokových sazbách, změní se počínaje dnem účinnosti změny příslušné 
úrokové sazby pro výpočet úroků i výše úroků z prodlení, které je Klient povinen platit podle této Smlouvy. 
Zaplacením úroků z prodlení není dotčena povinnost Klienta nahradit škodu, která Bance vznikla v důsledku 
prodlení Klienta. Úroky z prodlení jsou splatné okamžikem, kdy na ně Bance vznikne nárok, a budou hrazeny 
způsobem podle odstavců 6.1 a 6.2 této Smlouvy. V případě, že Klient uhradí dlužnou částku do 5 kalendářních 
dnů po její splatnosti, jeho povinnost platit Bance úroky z prodlení zaniká. 

6. Úhrada pohledávek banky, povinnosti klienta 

6.1 Banka je oprávněna provádět úhradu svých pohledávek za Klientem vzniklých v souvislosti s touto Smlouvou 
a otevřením Akreditivu z prostředků na účtech Klienta vedených u Banky. K úhradě podle předcházející věty je 
Banka oprávněna použít i prostředky na vkladových účtech nebo vkladech, a to i před dohodnutým termínem 
splatnosti zůstatků na těchto vkladových účtech nebo vkladů. V takovém případě je Banka oprávněna účtovat 
Klientovi cenu za předčasný výběr a další poplatky v souladu se smlouvou o zřízení příslušného vkladového účtu 
nebo vkladu. Banka je oprávněna provést úhradu podle první věty tohoto odstavce i z debetního zůstatku do výše 
povoleného debetu na běžných účtech Klienta u Banky. Banka je oprávněna provést úhrady podle tohoto odstavce, 
pokud k úhradě pohledávek Banky nedošlo postupem podle odstavce 4.1 této Smlouvy. 

6.2 Pokud nebude možné provést úhradu splatných pohledávek Banky způsobem uvedeným v předcházejícím 
odstavci, je Klient povinen provést úhradu splatných pohledávek Banky jakoukoliv jinou formou. V takovém případě 
je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada směrována. 

6.3 Je-li Klient povinen plnit Bance zároveň několik splatných dluhů vzniklých z této Smlouvy, případně splatných dluhů 
z jiných závazkových vztahů vůči Bance, a poskytnuté plnění nestačí ke splnění všech splatných dluhů Klienta vůči 
Bance, je plnění poskytnuté Klientem použito na úhradu dluhu Klienta vůči Bance určeného podle Pravidel. 
Pravidla Banka zveřejňuje ve svých obchodních místech nebo na svých internetových stránkách www.kb.cz. 
Změna Pravidel nabývá účinnosti zveřejněním aktuálního znění Pravidel. 

6.4 Klient není oprávněn vypovědět smlouvu o zřízení a vedení běžného účtu vedeného Bankou uvedeného v Žádosti, 
od takové smlouvy odstoupit ani takovou smlouvu postoupit na třetí osobu. Klient není dále oprávněn zastavit nebo 
jinak zatížit právy třetích osob ani postoupit své pohledávky za Bankou vyplývající z takové smlouvy o zřízení a 
vedení běžného účtu ani tyto pohledávky vyčlenit do svěřenského fondu bez předchozího písemného souhlasu 
Banky. Je-li v Žádosti uvedeno více běžných účtů Klienta, vztahuje se toto ustanovení na všechny běžné účty 
uvedené v Žádosti. 

6.5 Klient se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu Banky nepostoupí, nepřevede, nevyčlení do 
svěřenského fondu ani nezatíží právy třetích osob svá práva ani své pohledávky ze Smlouvy. Jakékoli postoupení, 
nebo převod práv nebo pohledávek Klientem bez souhlasu Banky jsou neplatné. Klient se dále zavazuje, že bez 
předchozího písemného souhlasu Banky nepřevede své povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu ani na třetí osobu 
nepostoupí Smlouvu. Jakýkoli převod povinností nebo Smlouvy Klientem bez souhlasu Banky jsou neplatné. 

7. Prohlášení klienta 

7.1 Klient činí následující prohlášení ke dni uzavření této Smlouvy a ke každému dalšímu dni po dni uzavření této 
Smlouvy až do úplného splnění veškerých dluhů Klienta vzniklých na základě a v souvislosti s touto Smlouvou: 



κ 

 Smlouva o otevření dokumentárního akreditivu 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 12. 2017 

VER F AKRSML.DOT 29. 1. 2018 12:58 ODP. 

 

(a) výkonem práv a povinností ze Smlouvy Klient neporuší své povinnosti vyplývající z právních předpisů, smluv, 
které Klient uzavřel, nebo jiných jednání, která Klient učinil, a neporuší žádná vlastnická, smluvní či jiná práva 
Klienta nebo třetích osob; 

(b) podle nejlepšího vědomí Klienta není vedeno žádné soudní, správní či rozhodčí řízení týkající se Klienta nebo 
jeho majetku, které by mohlo ovlivnit řádné plnění povinností Klienta vyplývajících ze Smlouvy nebo ovlivnit 
finanční anebo obchodní situaci Klienta a podle nejlepšího vědomí Klienta takové stíhání nebo řízení ani 
nehrozí. Dále dle nejlepšího vědomí Klienta není vedeno žádné trestní stíhání Klienta či osob, jež jsou členy 
statutárního orgánu, jiných osob oprávněných jednat za Klienta, osob vykonávajících řídící, kontrolní činnost 
nebo rozhodující vliv na řízení či zaměstnanců při plnění pracovních úkolů, pokud lze trestný čin přičíst také 
Klientovi, a takové stíhání nebo řízení ani nehrozí. Klient dále není ve výkonu trestu, ochranného či 
zajišťovacího opatření, ani nebyl v minulosti pravomocně odsouzen za trestný čin, ledaže se na něj hledí, jako 
by nebyl odsouzen; 

(c) podle nejlepšího vědomí Klienta není ve vztahu k majetku Klienta (i) zahájeno insolvenční řízení ani jiné řízení, 
které má obdobné právní účinky, (ii) v uplynulých třech letech nebyl prohlášen nebo ukončen konkurs, nedošlo 
k zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, ani nebylo potvrzeno vyrovnání nebo 
nucené vyrovnání, či přijato rozhodnutí, kterým byl zjištěn úpadek či hrozící úpadek Klienta, či přijato jiné 
rozhodnutí, které má obdobné právní účinky, (iii) není nařízen výkon rozhodnutí (exekuce) týkající se podstatné 
části majetku Klienta; 

(d) Klient nemá vůči správcům daní a poplatků dluhy po splatnosti, o nichž by Banku písemně neinformoval; a 

(e) Klient není osobou se zvláštním vztahem k Bance podle §19 odst. 1 z.č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

7.2 Klient – právnická osoba činí následující prohlášení ke dni uzavření této Smlouvy a ke každému dalšímu dni po dni 
uzavření této Smlouvy až do úplného splnění veškerých dluhů Klienta vzniklých na základě a v souvislosti s touto 
Smlouvou: 

(a) Klient je řádně založenou a platně existující právnickou osobou v souladu s právním řádem místa svého 
založení. Stav zápisu Klienta v obchodním rejstříku nebo jiné zákonné evidenci, ve které je Klient registrován 
v souladu s právními předpisy upravujícími jeho vznik a existenci, odpovídá skutečnosti; a 

(b) uzavření Smlouvy jakož i výkon práv a povinností ze Smlouvy, byly řádně schváleny příslušnými orgány v rámci 
vnitřní struktury Klienta a nevyžadují žádný souhlas nebo povolení jiných osob nebo orgánů veřejné správy 
nebo, pokud jej vyžadují, byl takový souhlas udělen a je platný a účinný.  

7.3 V případě, že se některé z prohlášení uvedených v této Smlouvě stane nepravdivým, neúplným nebo zavádějícím, 
oznámí Klient bez zbytečného odkladu tuto skutečnost písemně Bance. 

7.4 Klient je dále povinen bezodkladně písemně informovat Banku o zahájení, průběhu a skončení trestního stíhání 
proti němu, o jeho pravomocném odsouzení, či jiném rozhodnutí, kterým byla věc pravomocně skončena, o uložení 
a výkonu trestu, ochranného či zajišťovacího opatření. Stejně tak je Klient povinen Banku písemně informovat 
o skutečnosti, že byl v minulosti pravomocně odsouzen za trestný čin, pokud se na něj nehledí jako by nebyl 
odsouzen. Na žádost Banky je Klient povinen předložit výpis z evidence Rejstříku trestů, či jiný dokument týkající 
se trestního stíhání. Ve stejném rozsahu je Klient povinen Banku bezodkladně písemně informovat pokud se výše 
uvedené skutečnosti týkají člena statutárního orgánu či jiné osoby oprávněné jednat za Klienta, osoby vykonávající 
řídící, kontrolní činnost nebo rozhodující vliv na řízení či zaměstnance při plnění pracovních úkolů, pokud lze 
trestný čin přičíst také Klientovi. 

8. Zajištění dluhů 

 
8.1   Nesjednává se 

9. Závěrečná ustanovení  

9.1 Všechny spory vznikající ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností buď 
Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky v rozhodčím 
řízení podle jeho řádu třemi rozhodci nebo obecnými soudy České republiky. Strana, která první podá žalobu či 
jiným způsobem zahájí řízení, provádí volbu způsobu řešení sporu dle předchozí věty. Tato volba je pak závazná 
pro obě strany ve vztahu k danému sporu. 

9.2 Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen „Zásilky“) budou doručovány na adresu 
uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavření této Smlouvy písemně sdělí. 



κ 

 Smlouva o otevření dokumentárního akreditivu 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

5/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 12. 2017 

VER F AKRSML.DOT 29. 1. 2018 12:58 ODP. 

 

9.3 Adresy pro zasílání Zásilek: 

a) Kontaktní adresa Klienta: Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 

b) Adresa Banky: Korporátní divize Jižní Morava, nám. Svobody 92/21, 631 31 Brno, CZ 

9.4 Klient a Banka se dále dohodli, že Banka je oprávněna doručit Klientovi některé Zásilky faxem na faxové číslo 
uvedené v Žádosti a zasílat Klientovi průběžné informace o stavu Akreditivu prostřednictvím elektronické pošty na 
e-mailovou adresu uvedenou v Žádosti nebo jiným dohodnutým způsobem. 

9.5 Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. Ustanovení článku 31 
Všeobecných podmínek o změnách Všeobecných podmínek a dalších dokumentů tam uvedených tím nejsou 
dotčena. 

9.6 Klient není oprávněn Smlouvu vypovědět. 

9.7 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. 

9.8 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
tuto Smlouvu (včetně všech dokumentů, které tvoří její součást) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jejím 
uzavření. Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv na e-mailovou adresu 
Banky cap4090skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění této Smlouvy na e-mailovou adresu 
vrana@bucovice.cz. 

 
Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy 
upravujícími postavení a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným 
nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením č. 
365/22/ZM/2018 OM 01  přijatým na jeho zasedání konajícím se dne 22.1.2018. 
 
 

V Brně dne 29.01.2018 
 
Město Bučovice 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce: starosta 
 

 

V Brně dne 29.01.2018 
 
Komerční banka, a.s. 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  
 
 

 
Osobní údaje podepisující osoby: 
 
 ___________________________________________________________________  

titul, jméno, příjmení 
 
 ___________________________________________________________________  

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo) 
 
 ___________________________________________________________________  

adresa (trvalý pobyt) 
 
 ___________________________________________________________________  

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který 
jej vydal 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  
 
 



κ 

 Smlouva o otevření dokumentárního akreditivu 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

6/6 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 5. 12. 2017 

VER F AKRSML.DOT 29. 1. 2018 12:58 ODP. 

 

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 29.01.2018 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 
 

 

 
 


